[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.03.2016 № 60
О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Монастырщинский район Смоленской области от 04.06.2012 года № 199
Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.203 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об отделе экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства,  градостроительной  деятельности    Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.06.2012 г. № 199 «Об утверждении Положения об отделе экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, следующее дополнение:
1.1.Пункт 3.31 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции: «Выполняет функции и полномочия контрактного управляющего».
Глава Администрации
муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области

    В.Б. Титов
Рег. № 0060 от 16.03.2016, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, Глава Администрации 15.03.2016 17:18:04, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]